
Información Analítica de LPGA 3302-29060709

Fecha: 22/7/2025
Nro Orden:  0001 00089865
Productor: LAS CHIRIGUANAS S A

Grano: Girasol

LPGP 3302-28988593

Kilos

LPGA

69.926

0,00

375.750,00

375.750,00

FINAL

26.274.694,50

875.823,15

3.695.021,79

-925.366,18-768.534,81Comisión

0,00

0,00

0,00Ajuste de Precio

29.920.173,26

IVA CREDITO FISCAL 532.442,5010,50%

NETO LIQUIDADO 5.603.323,43

Ganancias 0,00

IIBB -38.031,61

IVA -253.544,05

Sellado 0,00

NETO AJUSTE 5.311.747,77

Comprobante Fecha Kilos Grado Factor C.Prot Liq. CP Kgs Liquidados Calidad

Detalle de certificados incluidos

5.070.880,93

Importe Bruto

69.926

Precio Neto c/1000kgs

Precio Ref c/1000kgs

Flete c/1000kgs

375.750,00

375.750,00

26.274.694,50

0,00

-656.867,36

0,00

24.849.292,33

Bonif/Ajuste Grano

Retención a Cta

Calidad

Fondo de Garantía

Almacenaje

NETO

Diferencia (FINAL - LPGP)

Retenciones

16/04/25 29691 2 126,80 0,00 No 29.691 2.989.913,39CD 3320-19967006

17/07/25 33233 2 100,00 0,00 No 33.233 0,00CD 3320-20863965

16/04/25 107002 2 126,80 0,00 No 7.002 705.108,40CD 3320-19966990
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